17.08.2020 р. Сторони домовилися у зв’язку зі
зменшенням обсягів закупівля внести зміни до
Договору, а саме:
- пункт 3.2 Договору викласти в наступній редакції:
«3.2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 64 319,85 грн. (Шістдесят чотири тисячі
триста дев’ятнадцять гривень 85 копійок, з
урахуванням ПДВ), у тому числі пролонгація в
розмірі 20% від суми договору на 2021 рік складає
12 863,59 грн. (Дванадцять тисяч вісімсот шістдесят
три гривень 59 копійок з урахуванням ПДВ).
Зменшення складає 0, 47 грн. (нуль гривень 47
копійок з урахуванням ПДВ)